
 

 
HARMONOGRAM SZKOLENIA 

Nazwa szkolenia 

WÓZKI JEZDNIOWE PODNOŚNIKOWE Z MECHANICZNYM 
NAPĘDEM PODNOSZENIA Z WYŁĄCZENIEM WÓZKÓW Z 
WYSIĘGNIKIEM ORAZ WÓZKÓW Z OSOBĄ OBSŁUGUJĄCĄ 
PODNOSZONĄ WRAZ Z ŁADUNKIEM 

Miejsce organizacji szkolenia  
(dokładny adres) 

Ośrodek Szkolenia Zawodowego mgr inż. Jerzy Czerwiński  
35-082 Rzeszów , ul. Zawiszy Czarnego 16 

Termin szkolenia od 01.02.2021 do 27.02.2021 

Planowany termin egzaminu 01.03.2021r. 

Nazwa jednostki certyfikującej Urząd Dozoru Technicznego 

 

 
Lp. 

 

 
Data 
zajęć 

 
Temat zajęć 

Godzina 
rozpoczęcia  

zajęć 

Liczba godzin 
dydaktycznych 

zajęć 

Osoby prowadzące 
zajęcia 

1. 01.02.2021 

PRZEPISY UDT 
 

PRZEPISY BHP 
 

TYPY STOSOWANYCH 
WÓZKÓW JEZDN 

 

 
 
 
 

8.00-15.00 

4 
 

1 
 

2 
 
 

P.Sitarz 

2. 

 
 

02.02.2021 

PRZEPISY BHP 
 

BUDOWA WÓZKÓW 
 
 

 
 

8.00-16.00 

6 
 

2 
 
 

P.Sitarz 

3. 

 
 

03.04.2021 

 
 

ZAJ ĘCIA PRAKTYCZNE 

 
 

8.00-15.00 

 
 

7 M.Bajda 

4. 

 
 

04.02.2021 

 
 

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE 

 
 

8.00-15.00 

 
 

7 M.Bajda 

5. 

 
 

05.02.2021 

CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 
OBSŁUDZE 

WÓZKÓW PRZED PODJĘCIEM 
PRACY 

 
BUDOWA WÓZKÓW 

 
 
 

8.00-15.00 

 
 

4 
 

3 
 

P.Sitarz 

6. 

 
 
 
 

22.02.2021 

TYPY STOSOWANYCH 
WÓZKÓW JEZDN 

OBSŁUGA I WYMIANA BUTLI 
GAZOWYCH 

WIADOMOŚCI Z 
ŁADUNKOZNAWSTWA 

CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 
OBSŁUDZE 

WÓZKÓW PO PRACY 

 
 
 

8.00-16.00 

2 
 
 

1 
 

1 
 

4 

P.Sitarz 



 

7. 

 
 
 
 

23.02.2021 

 
CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 

OBSŁUDZE 
WÓZKÓW W CZASIE PRACY 

WIADOMOŚCI Z 
ŁADUNKOZNAWSTWA  

PRZEPISY BHP 
 
 
 

 
 
 
 
 

8.00-16.00 

 
4 
 
 

3 
 

1 

P.Sitarz 

8. 

 
 

24.02.2021 

 
OBSŁUGA I WYMIANA BUTLI 

GAZOWYCH 
 

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE 

 
 

8.00-15.00 

 
1 
 

6 

P.Sitarz 
 

M.Bajda 

9. 

 
 
 

27.02.2021 

OBSŁUGA I WYMIANA BUTLI 
GAZOWYCH 

CZYNNOŚCI OPERATORA PRZY 
OBSŁUDZE 

WÓZKÓW W CZASIE PRACY 
BUDOWA WÓZKÓW 

 

 
 

8.00-16.00 

1 
 

4 
 
 

3 
 

P.Sitarz 

 
 
 
 

        …………………………………........ 

                                 podpis 


